АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022  №  118                                                                                    с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Управления имущественных отношений Алтайского края от  12.01.2022 г. № 9, акта приемки-передачи из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района имущества руководствуясь п.п. 2.2. п. 2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края и включить в состав казны Смоленского района Алтайского края имущество:
- экскаватор-погрузчик «ELAZ-BL», мод. 880, ПСМ RU CB 505746; идентификационный номер ELAZBL880A21P0581, инвентарный номер  ИНВ001858, балансовой стоимостью 6079450,00 руб. (шесть миллионов семьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 коп.), начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 6079450,00 руб. (шесть миллионов семьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 коп.).
	2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.)  внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 1 настоящего постановления.
	3. Начальнику административно-хозяйственного отдела Организационно-правового управления Администрации Смоленского района поставить имущество, указанное в п. 2 настоящего постановления,  на регистрационный учет в государственной  инспекции Гостехнадзора  по Смоленскому району, предоставив в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района карточку учета транспортного средства с отметкой о постановке на учет.
	4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева